

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Program	: 5.02.03 PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH
Kegiatan	: 5.02.03.2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0006 Inventarisasi Barang Milik Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 264.058.800,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penyusunan Laporan BMD yang Baik dan Tepat Waktu	75 %	Capaian Program	75 %	75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 225.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 264.058.800,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Inventarisasi (LHI) Barang Milik Daerah	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Inventarisasi (LHI) Barang Milik Daerah	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0006 Inventarisasi Barang Milik Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Inventarisasi (LHI) Barang Milik Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					225.000.000,00					264.058.800,00	39.058.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					225.000.000,00					264.058.800,00	39.058.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					225.000.000,00					264.058.800,00	39.058.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					74.009.600,00					57.658.800,00	-16.350.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					74.009.600,00					57.658.800,00	-16.350.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.451.600,00					2.725.800,00	-2.725.800,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.451.600,00					2.725.800,00	-2.725.800,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					5.451.600,00					2.725.800,00	-2.725.800,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	15038 Lembar	Lembar	300,00	-	4.511.400,00	7742 Lembar	Lembar	300,00	-	2.322.600,00	-2.188.800,00
	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60) Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	27.000,00	-	270.000,00	5 Buku	Buku	27.000,00	-	135.000,00	-135.000,00
	Jilid SoftHard Cover Kuarto Tebal > 5 cm (60) Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	67.000,00	-	670.000,00	4 Buku	Buku	67.000,00	-	268.000,00	-402.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.158.000,00					8.591.000,00	2.433.000,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.158.000,00					8.591.000,00	2.433.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.158.000,00					8.591.000,00	2.433.000,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	5 Buah	Buah	117.000,00	-	585.000,00	5 Buah	Buah	117.000,00	-	585.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	-750.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	75.000,00	-	1.125.000,00	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	-1.125.000,00	
	Refill Toner Printer Laser Spesifikasi : -	7 Buah	Buah	314.000,00	-	2.198.000,00	4 Buah	Buah	314.000,00	-	1.256.000,00	-942.000,00	
	Refil Tinta Printer Hitam/Warna Spesifikasi :	-	Botol	0,00	-	0,00	50 Botol	Botol	105.000,00	-	5.250.000,00	5.250.000,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					30.000.000,00						18.750.000,00	-11.250.000,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.000.000,00						18.750.000,00	-11.250.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					30.000.000,00						18.750.000,00	-11.250.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	120 Buah	Buah	250.000,00	-	30.000.000,00	75 Buah	Buah	250.000,00	-	18.750.000,00	-11.250.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					32.400.000,00						15.932.000,00	-16.468.000,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					32.400.000,00						15.932.000,00	-16.468.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					32.400.000,00						15.932.000,00	-16.468.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	600 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	9.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	720 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	600 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	22.800.000,00	135 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	5.130.000,00	-17.670.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2000 Lembar	Lembar	1,00	-	2.000,00	2.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						11.660.000,00	11.660.000,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						11.660.000,00	11.660.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						11.660.000,00	11.660.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	220 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	220 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	8.360.000,00	8.360.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					18.875.000,00						206.400.000,00	187.525.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					18.875.000,00						206.400.000,00	187.525.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					18.875.000,00						16.300.000,00	-2.575.000,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.875.000,00						16.300.000,00	-2.575.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					16.800.000,00						16.300.000,00	-500.000,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	700.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	0,00	-700.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	7 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	6.300.000,00	9 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	8.100.000,00	1.800.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	7 Orang / Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	8.400.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	7.200.000,00	-1.200.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[-] Panitia Pelaksana Kegiatan					2.075.000,00						0,00	-2.075.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-250.000,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-225.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						190.100.000,00	190.100.000,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						190.100.000,00	190.100.000,00
	[-] Tim Inventarisasi BMD					0,00						190.100.000,00	190.100.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	341 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	170.500.000,00	170.500.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	5.200.000,00	5.200.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					132.115.400,00						0,00	-132.115.400,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					132.115.400,00						0,00	-132.115.400,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					66.111.400,00						0,00	-66.111.400,00
	[#] Inventarisasi Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					66.111.400,00						0,00	-66.111.400,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					66.111.400,00						0,00	-66.111.400,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	8 pp	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-6.400.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	452 Liter	Liter	12.950,00	-	5.853.400,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-5.853.400,00	

